2022 年９月 16日

各位

会 社 名 株式会社ｅＷｅＬＬ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 野 剛 人

（コード番号：5038 東証グロース）

問い合わせ先 常 務 取 締 役

管 理 本 部 長

北 村 亜 沙 子

TEL. 06-6271-9333

主要株主の異動に関するお知らせ

2022 年９月 16 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいた

します。

１．異動が生じた経緯

 当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募による株式の発行、当社

主要株主の株式売出しならびにオーバーアロットメントによる株式売出しに伴う当社株式の

貸出しにより、当該株主が主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 住友商事株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区大手町二丁目３番２号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 社長執行役員 CEO  兵頭  誠之

（４） 事 業 内 容 総合商社

（５） 資 本 金 2,199 億円

（１） 名 称 合同会社ＲＳＰファンド６号

（２） 所 在 地 東京都千代田区丸の内一丁目９番２号

（３） 代表者の役職・氏名 代表社員 株式会社リクルート

職務執行者 尾形宏明

（４） 事 業 内 容 有価証券の取得および所有

（５） 資 本 金 850 万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対

する割合

（１）住友商事株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合 ※１
大株主順位

異動前

（2022 年８月 12 日現在）

10,335 個

（1,033,500 株）
15.00％ ２位

異動後

（2022 年９月 16 日現在）

3,435 個

（343,500 株）
4.95％ ４位

（２）合同会社 RSP ファンド６号

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合 ※１
大株主順位

異動前

（2022 年８月 12 日現在）

9,795

（979,500 株）
14.22％ ３位

異動後

（2022 年９月 16 日現在）

－

（－株）
－％ －

 ※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       －株

2022 年８月 12 日現在の発行済株式総数               6,889,500 株

2022 年９月 16 日現在の発行済株式総数               6,939,500 株

  ２ 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

  ３ 上記（２）合同会社 RSP ファンド６号に係る異動後の議決権の数（所有株式数）および

総株主の議決権の数に対する割合は、オーバーアロットメントによる売出しのために

大和証券株式会社に対して貸出した1,839個（183,900株）を除いて算出しております。

４．今後の見通し

  本件に伴う業績への影響はありません。

以上